MENU

APERITIF

WEISSWEIN / ROTWEIN 10c]

Tagesempfehlung aus der 75cl Flasche

VENEZERO - TONIC
Alkoholfrei

NEGRONI

VORSPEISEN / SUPPEN

TAGESSUPPE

GEMISCHTER SALAT Y
Hausdressing

BLODERCHASTERRINE ¥
Gemdse sliss-sauer

HERBSTSALAT
Rehsalsiz | Wachtelei

KLEINE SPEISEN

BAUERNTELLER

BLATTSALATE ROSSLI

Mit Alpstein Pouletschenkelsteak
Mit Schweinssteak

Mit Frahlingsrolle V¥

WILDWURST
Pommes

Deklaration
Toggenburg: Reh, Gams, Hirsch
CH: Schwein, Poulet, Rind, Kalb, Brot

8.50

10

1

15

20

27
27
26

22

WILD AUS HEIMISCHER JAGD

PFEFFER JE NACH ABSCHUSS
Herbstgemdise | Spétzli

HIRSCHKALBGESCHNETZELTES
Trauben | Spétzli

DUETT VOM GAMS
Herbstgemdise | Ribelmais

HIRSCHKALBSENTRECOTE
Rotweinsauce | Croquettes

WILDHACKBRATEN
Hausgemacht | Kartoffelstock

HAUPTGERICHTE

KALBSSTEAK
Gemdise | Pommes

KURBISRAVIOLI ¥
Gemdise | Belper Chnolle

KINDER

CHICKEN NUGGETS
Pommes

PASTA
Bolognese

Dessert

AFFOGATO AL CAFFE
Espresso [ Vanilleeis

VERMICELLES

39

41

47

49

33

48

34

15

14

8.50

13

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen kénnen, informieren Sie unsere Mitarbeiter auf Anfrage gerne.

Alle Preise in CHF und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



